


ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್  **Canara Bank**
भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking
Together We Can

HO : # 112, J C Road, Bengaluru – 560 002

NOTICE OF BOOK CLOSURE / SPECIFIED DATE FOR ELECTION OF SHAREHOLDER DIRECTORS AND e-VOTING CUT-OFF DATE

BOOK CLOSURE : Notice is hereby given that the Register of Shareholders and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from 19.07.2019 to 25.07.2019 (both days inclusive) in connection with the 17th Annual General Meeting of the Bank to be held on Thursday, the 25th July 2019.

SPECIFIED DATE FOR ELECTION: Those shareholders whose names appear on the Register of Shareholders / Beneficial owners as furnished by NSDL/CDSL as at the close of business hours on the date i.e Friday, the 21st June, 2019 (Specified Date) shall be entitled to participate in the election i.e. nominate, contest and vote in election of two directors from amongst Shareholders other than Central Government, pursuant to Section 9 (3) (i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970.

e-VOTING CUT-OFF DATE: With respect to agenda items other than Election of Shareholder Director, the e-Voting rights of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on 18th July, 2019 being the Cut-off date for the purpose.

Shareholders of the Bank holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the Specified Date / Cut-off date as the case may be, may cast their vote electronically.

Place : Bengaluru
Date : 11.06.2019

R A SANKARA NARAYANAN
Managing Director & CEO

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್  **Canara Bank**
भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking
Together We Can

ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯಾಲಯ: 112, ಜಿ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002

ಕಡತ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ / ಷೇರುದಾರರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೊನೆ ದಿನಾಂಕ ಸೂಚನೆ

ಕಡತ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ: ಗುರುವಾರ 25ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಂದು ಜರುಗುವ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸಂಬಂಧ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ 19ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ 25ನೇ, ಜುಲೈ 2019ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸೂಚಿತ ದಿನಾಂಕ: 21-06-2019ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು (ಸೂಚಿತ ದಿನಾಂಕ) ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ / ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಒದಗಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಬಳಿಕದ ಷೇರುದಾರರ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಷೇರುದಾರರ ಪೈಕಿ (ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ), ಪರಿಚ್ಛೇದ 9(3ಬಿ)ರ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 1970 (ಸ್ವಾಧೀನ ಪಡಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಉದ್ವಮಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ) ಅನ್ವಯ, ಇಬ್ಬರು ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನು ಚುನಾಯಿಸಲು, ನಾಮಾಂಕನ ಮಾಡಲು, ಸ್ಪರ್ಧಿಸಲು ಹಾಗೂ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವರು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಿರ್ಧಾರಿತ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ: ಷೇರುದಾರರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಇನ್ನಿತರ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ ವಿಷಯಗಳ, ಷೇರುದಾರರ / ಫಲಾನುಭವಿಗಳ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಕ್ಕನ್ನು, ಅವರು 18ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಂದು ನಿರ್ಧಾರಿತ (ಕಟ್-ಆಫ್) ದಿನಾಂಕದಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದರ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲವೆ ಅಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಸೂಚಿತ / ನಿರ್ಧಾರಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಆರ್ ಎ ಶಂಕರ ನಾರಾಯಣನ್
ದಿನಾಂಕ : 11.06.2019 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ